
UCHWAŁA NR LIX/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Polanów na lata 2016-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.2021r., poz. 1057 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Strategii Rozwoju Miasta i Gminy w Polanowie na lata 2016-
2025 stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr XXIX/142/16 z dnia 20 września 2016r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Polanów na lata 2016-2025 w taki 
sposób, że w Rozdziale 5 Cele strategiczne i programy operacyjne Gminy Polanów, 
w podrozdziale 5.2. Programy realizujące cele „Doskonalenie stanu infrastruktury technicznej 
i społecznej”, w Tabeli 43 Cel strategiczny 2, Program operacyjny 2.1, Działanie 2.1.2. 
Modernizacja dróg, Opis Działania otrzymuje następujące brzmienie: „Budowa, przebudowa, 
modernizacja dróg w tym gminnych, powiatowych, wojewódzkich, lokalnych, wewnętrznych, 
dojazdowych oraz odcinków tych dróg wraz z infrastrukturą”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 
§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBE74B4-3F18-44F5-9DDB-8B678D5FE73D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T12:21:09+0100




